S.G.i.e.
D. i.e.
Ab. i.e.
Pl. N. i.e.
D. i.e.
Ac. i.e.
V. i.e.
Abi. i.e.

Partic. pi futuri in, rus.
Canuri, celluri, creuri,
curiuri, Fracturi, picturi,
fixuri, futuri, fusuri. Lusuri,
litteri. Passuri, picturi,
pastruri, parturi, plastruri,
fusuri, plancturi. Kepturi,
Sparuri, stinkuri.

QUARTA INFLEXIO.
dolofisi à verbis tri syllabi
petiti.

Præteritum imperfectum, &
futurum imperfectum sunt
a secunda persona singula i
presenti indicatiivi, ablativa,
s, & ad, itis, bam, & bo,
per antiquioris Poetis : ve
Bullibam, bullibant, bullibo,
Imperatiivi futu-
rum, i.e., Optati-
vi praef.
& imper-
fectum, & subiunctivi imperfectum, i.e.,
iarent. Infinitivi praefens, & imperfectum, i.e.,
iarent.

De Verbis Defectiis.
Novifuri, novetur, noviles,

novilis, codemque modo
Odisi. Cœpili. ¶ Confo,
confunt, confies, confient,
confias, confiant. Effio, ef-
funi, effies, effient, effias,
effiant. Postibus, postibant,
postiboo, postibni, postios,
postires, postire, postire,
¶ per synopen, & unica, i,
per crux: lottiti, postiles,
postilient. Venibus, vanibus,
libant, libo, libunt, ho, tres,
irent. ¶ Venitti, vanilli,
(sæda cræs) Venilles, vanil-
les, venilient, vanilient.
Accesso, pro accepto, vel
pro accepto.

De differentia inter Praepo-
sitiones, & Adverbia.

Praepositiones: flagrnam trium
fūhabant non solunt esse,
¶ sunt omnes primariae,
adverbia non sunt.

De Arvebio.

OBSERVATIO.
Adverbia derivativa in, e,
productam serminantia sunt
a deinceps singularibus nomi-
num adiectivorum secunda
declinationis, o, conversa in,
e, longam: ut huic augusto,
¶ inde augulæ, codemque
modo in ceteris: exceptis be-
ne, & male, qua nec for-
menur à bono, & male
dejuncti sicut in, e, corre-
spondunt omnibus.

TRIUM SYLLABARUM PEDES

70

Multi dativū nominum secundā declinationis terminatio-
nē o, sub eadem terminatio-
ne ponuntur pro adverbīs,
qua inveniuntur in, c, pro-
ducta. Eēc adverbia bene-
intenda ob significacionem,
quam qui novit, ignorare non
potest; adverbia secundam
diversitatem significacionum,
diversō modo cum verbis ba-
bare constui. Nam quod pra-
teritū tempus significat, ut
heri, cum præterito verbo
construitur, non cum futuro
vel cum presenti; quod quia
significatio non conserit cum
caecis partibus orationis, id
circo nō eis accidere dictūt,
quemadmodum adverbio. por-
rō sicut sunt nomina synoni-
mīa, et Polyptima ita quoque,
et adverbia solyonima sunt
equivalentia, que scilicet plus
ra significant, ut vbi tempus,
& locum, similiter habent
diversas significaciones, quo,
qua, quando, cum sunt relati-
va, et interrogativa, et in-
finitiva. Inveniuntur synoni-
mīa, ut videlicet cum sunt
diversa vox, sunt eiusdem
significationis, ut paulatim
potentiam.